
Zarządzenie Nr 147/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Małogoszcz z 

dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową 
Gminy Małogoszcz 

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (j.t. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 330 z późn. zm.) i zgodnie z art. 40 , art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz rozporządzeniem Ministra Finansów z 5 

lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 

budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 

mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 289), 

rozporządzeniem Ministra Finansów z 25 października 2010 r. w sprawie zasad rachunkowości oraz 

planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 208, poz. 

1375), zarządzam co następuje: 

§1 
Zatwierdzam i wprowadzam do użytku wewnętrznego: 

1. Zasady (Politykę) rachunkowości dla Budżetu i Urzędu Miasta i Gminy 

Małogoszcz - załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Instrukcję w sprawie gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i 

zasad odpowiedzialności za powierzone mienie - załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Instrukcję obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo - księgowych 
- załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

4. Zasady rachunkowości i zakładowy plan kont podatków i opłat lokalnych - 
załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia 

5. Opis systemu służącego ochronie danych, w tym: dowodów księgowych, ksiąg 

rachunkowych i innych dokumentów stanowiących podstawę dokonanych w nich 

zapisów - załącznik Nr 5 do niniejszego zarządzenia



§4 

§2 

Przepisy wewnętrzne regulujące gospodarkę finansową Gminy Małogoszcz stanowią element 

kontroli zarządczej i dotyczą również zadań realizowanych przy udziale środków Unii Europejskiej i 

innych źródeł zagranicznych. 

§3 

Zobowiązuję wszystkich pracowników właściwych merytorycznie, z tytułu powierzonych im 

obowiązków, do zapoznania się z w/w instrukcjami i przestrzegania w pełni zawartych w nich 

postanowień. 
Traci moc zarządzenie: 

1) Nr 0050.48.2012 z dnia 31 lipca 2012roku w. w sprawie zasad wprowadzenia polityki 

rachunkowości. 

§5
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


	‎Dokument1‎
	w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową
	1. Zasady (Politykę) rachunkowości dla Budżetu i Urzędu Miasta i Gminy
	2. Instrukcję w sprawie gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i
	3. Instrukcję obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo - księgowych
	4. Zasady rachunkowości i zakładowy plan kont podatków i opłat lokalnych -
	5. Opis systemu służącego ochronie danych, w tym: dowodów księgowych, ksiąg
	§2
	§3


